36/2023, all’acquisto della fornitura di materiale di sapone liquido per mani da parte della ditta 

PELLONI Srl- via Giulio Pastore, 10 loc. Crespellano – 40053 Valsamoggia (BO) - P.IVA 

01600361206;  

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 147,09 (euro 

centoquarantasette/09) IVA esclusa a carico del PA 2024;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Federica Roux quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla 

relativa scheda A.01.01 relativo all’anno di competenza 2024;